
Údaje platné ke dni: 20. listopadu 2023 03:56 1/3

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 337241

Datum vzniku a zápisu: 16. září 2020
Spisová značka: C 337241 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 16. září 2020
Obchodní firma: Inspirace - zařízení školního stravování s.r.o.

zapsáno 16. září 2020
Sídlo: Nad Šutkou 540/14, Kobylisy, 182 00 Praha 8

zapsáno 16. září 2020
Identifikační číslo: 095 19 696

zapsáno 16. září 2020
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

zapsáno 16. září 2020
Předmět podnikání:

Hostinská činnost
zapsáno 16. září 2020

vymazáno 28. dubna 2022
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

zapsáno 16. září 2020
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 16. září 2020
vymazáno 28. dubna 2022

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

obory činnosti:
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků
Výroba strojů a zařízení
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti

zapsáno 19. května 2022
Hostinská činnost

zapsáno 19. května 2022
Provozování školních služeb - školní jídelny - vývařovny

zapsáno 28. června 2023
Statutární orgán:

jednatel:
  Ing. PAVEL KOMÁREK, dat. nar. 5. června 1971

V Boleslavce 556, 250 67 Klecany
Den vzniku funkce: 16. září 2020

zapsáno 16. září 2020
jednatel:

  PETER MALČEK, dat. nar. 3. března 1969
K Podkozí 23, 273 51 Svárov



oddíl C, vložka 337241

Údaje platné ke dni: 20. listopadu 2023 03:56 2/3

Den vzniku funkce: 16. září 2020
Den zániku funkce: 2. května 2022

zapsáno 16. září 2020
vymazáno 2. května 2022

Počet členů: 2
zapsáno 16. září 2020

vymazáno 2. května 2022
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně s výjimkou následujících případů: a) 

zcizování a zatěžování nemovitostí, b) uzavírání smluv, jejichž předmětem bude 
plnění přesahující v každém jednotlivém případě částku ve výši 100.000 Kč, c) 
jakékoliv další právní jednání, u něhož hodnota peněžitého i nepeněžitého plnění 
převýší pro každý jednotlivý případ částku ve výši 100.000 Kč nebo zakládá 
závazek společnosti za kalendářní rok vyšší než je 100.000 Kč, d) udělení a 
odvolání prokury, e) udělení a odvolání zmocnění.

zapsáno 16. září 2020
vymazáno 19. května 2022

Jednatel zastupuje společnost samostatně.
zapsáno 19. května 2022

Společníci:
Společník: Ing. PAVEL KOMÁREK, dat. nar. 5. června 1971

V Boleslavce 556, 250 67 Klecany

zapsáno 16. září 2020
vymazáno 14. prosince 2021

Podíl: Vklad: 7 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 7/10
Druh podílu: základní podíl č.1

zapsáno 16. září 2020
vymazáno 14. prosince 2021

Společník: Ing. PAVEL KOMÁREK, dat. nar. 5. června 1971
V Boleslavce 556, 250 67 Klecany

Soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad v Brno-venkov, pověření 
soudního exekutora vydal: Obvodní soud pro Prahu 8 dne 09.11.2021 pod č. j. 
15 EXE 4625/2021-, vydal dne 10.12.2021 Exekuční příkaz Č.j.: 137Ex 
21535/21-40 postižením účasti povinného Ing. Pavel Komárek, nar. 05.06.1971 
ve společnosti Inspirace - zařízení školního stravování s.r.o., IČ 095 19 696.

zapsáno 14. prosince 2021
vymazáno 22. dubna 2022

Podíl: Vklad: 7 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 7/10
Druh podílu: základní podíl č.1

zapsáno 14. prosince 2021
vymazáno 22. dubna 2022

Společník: Ing. PAVEL KOMÁREK, dat. nar. 5. června 1971
V Boleslavce 556, 250 67 Klecany

Soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad v Brno-venkov, pověření 
soudního exekutora vydal: Obvodní soud pro Prahu 8 dne 09.11.2021 pod č. j. 
15 EXE 4625/2021-, vydal dne 10.12.2021 Exekuční příkaz Č.j.: 137Ex 



oddíl C, vložka 337241

Údaje platné ke dni: 20. listopadu 2023 03:56 3/3

21535/21-40 postižením účasti povinného Ing. Pavel Komárek, nar. 05.06.1971 
ve společnosti Inspirace - zařízení školního stravování s.r.o., IČ 095 19 696.  --- 
Exekuce je dle § 51 exekučního řádu skončena.

zapsáno 22. dubna 2022
vymazáno 22. dubna 2022

Podíl: Vklad: 7 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 7/10
Druh podílu: základní podíl č.1

zapsáno 22. dubna 2022
vymazáno 22. dubna 2022

Společník: Ing. PAVEL KOMÁREK, dat. nar. 5. června 1971
V Boleslavce 556, 250 67 Klecany

zapsáno 22. dubna 2022
vymazáno 19. května 2022

Podíl: Vklad: 7 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 7/10
Druh podílu: základní podíl č.1

zapsáno 22. dubna 2022
vymazáno 19. května 2022

Společník: Ing. PAVEL KOMÁREK, dat. nar. 5. června 1971
V Boleslavce 556, 250 67 Klecany

zapsáno 19. května 2022
Podíl: Vklad: 10 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní podíl č.1

zapsáno 19. května 2022
Společník: PETER MALČEK, dat. nar. 3. března 1969

K Podkozí 23, 273 51 Svárov

zapsáno 16. září 2020
vymazáno 19. května 2022

Podíl: Vklad: 3 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 3/10
Druh podílu: základní podíl č.2

zapsáno 16. září 2020
vymazáno 19. května 2022

Základní kapitál: 10 000,- Kč
zapsáno 16. září 2020


	Úplný výpis

		2023-11-20T16:21:28+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




